
HEMMARÖ TOMTÄGAREFÖRENING  

Medlemsförteckning 2024  
Uppdaterad 2024-06-05/ps  

Fast nr  Adress Hemmarö  Namn  Adress  Telefon  E-post  

2:70  Skorven 1  Krantz Michael  Selmedalsvägen 14 
129 36 Hägersten  

0703–830561  mk@zsoon.eu   

2:68  Skorven 2  Wendler Jesper   
  
Nee Christina   

Rännilsvägen 19  
184 19 Åkersberga   
Eskadervägen 24  
183 54 Täby  

073–443 464  
  
070-247 42 30  

jesper@linux.com  
  
christina@nees.se  

2:69  Skorven 4  Hammar Ernst  Venusvägen 20 175 
60 Järfälla  

08–383 985  
O70-46 728 75  

ernst.hammar@telia.com   

2:82  Storskogen 1  Lättman Göran  Näsbydalsvägen 4,  
15tr  
183 31 Täby  

070-582 24 23  goran.lattman@gmail.com 
camilla.skoeld@gmail.com  

2:74  Storskogen 10 AC  Svensson Börje  
Meyer Jill  
  
Göran Palmér  
  
Mikael Palmér  
  
  
Ulrika Pettersson  
  
Anette Ek  

Musseronvägen 21  
186 56 Vallentuna  
  
Sockenvägen 514 2tr,  
121 34 Enskededalen  
Vårlöksvägen 5  
441 41 Alingsås  

070-552 1425  
070-656 1425  
  
073-052 34 46  
  
070-681 23 25  
0322-140 24  
  
070-241 4946  
  
073–0763716  

borje.svensson@kustjagarna.se 
jill.meyer@telia.com  
  
gorpa1@gmail.com  
  
mikaelpalmer@gmail.com  
  
  
u.petter75@gmail.com  
akke2@bahnhof.se fredrik.ek@al.se 
anette.ek1@gmail.com  

2:76  Storskogen 11 AB  Almkvist Inger   
  
Bergström Roland  

Kungsängsvägen 7  
184 53 Åkersberga  
Vasavägen 68  
181 41 Lidingö  

08-540 658 73  
070-556 11 90  
070-811 37 95  

inger.almkvist@telia.com  
rolle.bergstrom@gmail.com   

2:75  Storskogen 12  Carlsson Anneli  
Veronica Gates  
Carlsson  

Djäknegatan 68 754 
25 Uppsala  

070-366 95 20  annelica1@hotmail.com 
michael.gates.carlsson@gmail.com  

2:77  Storskogen 13  Ferm Pia & Mats  Idrottsvägen 21 c 182 
47 Enebyberg  

073-688 88 16  
070-842 87 00  

mats.ferm@me.com 
pia.ferm@me.com  

2:72  Storskogen 14  Söderman Margot  
Leif Hjorth  

Gyllenstiernas väg 81 
18356 Täby  

08-768 18 74  
070-376 01 04  

leifhjorth@telia.com   

2:71  Storskogen 15  Carlsson Lena  
  
Johansson SvenÅke   

Lagmansvägen 61 B  
186 42 Vallentuna  
Lagmansvägen 61 A  
186 42 Vallentuna  
  

070-753 42 85  
  
070-897 19 97  

- - - (har ingen mailadress)  nås 
via mobil eller per vanlig post  

2:73  Storskogen 16  Döös Marianne  Sysslomansgatan 24 
112 41 Stockholm  

070-340 34 04  marianne.doos@gmail.com  
sanne@kasemets.se  

2:83  Storskogen 2  Per Thorzell  Blomsterkungsvägen  
199  
165 77 Hässelby  

+60 174 706  
077  
070-049 24 75  

per.thorzell@ericsson.com  

2:84  Storskogen 3  Dünér Inger  Hoburgstigen 7 A 167 
37 Bromma  

08–254 886  inger.duner@hotmail.com  
jan_thorzell@hotmail.com  

2:85  Storskogen 4  Rundgren Git  
  

Bagartorpsringen 64 
170 65 Solna  

073-939 1308  gitrundgren@gmail.com   

2:86  Storskogen 5  Öhman Johan  
Anna Claesson  
Erika Liabäck  
Lisa Brodin  

Kalmgatan 29  
121 45 Johanneshov  

  
070-399 77 55  

islandmanonland@hotmail.com 
claesson.anna69@hotmail.com 
eliaback@hotmail.com 
brodin.lisa@gmail.com  



2:80  Storskogen 6  Stefan Lindberg  
  
  
Anna Karin Lindberg  
  

Trevebovägen 74  
184 32 Åkersberga  
  
Bergsgatan 10  
761 42 Norrtälje  

072–0 505 733  
  
  
073-631 06 49  
  

lindbergarna@yahoo.com  
  
  
annakarin70@hotmail.com   
  

 

  Anders Lindberg  Vattenverksvägen 7 
184 33 Åkersberga  

072-506 54 80  
  

limpan1982@gmail.com   

2:78  Storskogen 7  Rosell Johan 
Sevelius Inna  

Norrtullsgatan 12b 
113 27 Stockholm  

08-668 73 15  
070-214 91 63  
070-850 99 17  

johanrosell65@gmail.com 
seveliusinna@gmail.com  

2:81  Storskogen 8  Idenlöv BrittMarie 
och Kjell  
  
Dahl Kay  
  
Dahl Ann-Marie  
  
  
Berglund ElsieMarie  

Dijkmans väg 2  
187 62 Täby  
  
Skotvägen 6  
761 11 Bergshamra  
Hagvägen 39 nb  
194 40 Upplands  
Väsby  
Skytteholmsvägen 31  
171 44 Solna  

08-756 32 77  
070-609 55 00  
  
070-491 88 11  
  
08-590 331 53  
  
  
08-730 06 04  

bm_idenlov@telia.com   
kidenlov@telia.com   
  
kay_dahl26@msn.com   
  
ammi_320@hotmail.com   
  
  
efla@hotmail.se   

2:79  Storskogen 9  Rundgren Britt- 
Marie  
Rundgren Yves  

Häggviksvägen 16 
191 50 Sollentuna  

073-708 82 08  
  
073-786 96 97  

y.bm.rundgren@gmail.com  

2:66  Söderäng 10  Pernold Ulf   
Eriksson Pernold  
Gun  

Jägargatan 3  
118 67 Stockholm  

08-648 24 22  
070-740 99 25  
073-730 81 25  

gerikssonpernold@gmail.com 
ulf.pernold@gmail.com 
info@pernoldsel.se 
sarapernold@gmail.com   

2:43  Söderäng 11  HellströmAndersson 
Ylva &  
Andersson Lars  

Adler Salvius väg 115 
146 53 Tullinge  

0733–161093  
  
076–8066682  

ylva.hellstrom.andersson@gmail.co 
m  

2:67  Söderäng 12  Larsson Mats  
Larsson Lars  
Gran Johan  
Gran Fredrik  

Kummelvägen 14 
16764 Bromma  

070-304 40 31  
070-513 96 47  
076-525 67 33  
070-275 50 41  

mats.larsson@sbbadvokat.se 
martensgard@telia.com  
johangran@hotmail.com  
grane1@hotmail.com   

2:44  Söderäng 13  Andersson  
Caroline   
Andersson Niklas  
  
HellströmAndersson 
Ylva   
Andersson Lars  

Bäckvägen 59,   
126 47 Hägersten  
Trälhavsvägen 22,  
18460 Åkersberga  
  
Adler Salvius väg 115  
146 53 Tullinge  

0731–503218  caroline.yt.andersson@gmail.com  

2:48  Söderäng 14  Ström Erik  
Stockhaus Maria  

Norrtullsgatan 51, 
11345 Stockholm  

0730–456470  
0730–567009  

Erikgstrom@hotmail.com  
Mariastockhaus@hotmail.com   

2:45  Söderäng 15  Berggren Yvonne & 
Hans-Uno  

Fru Marias väg 14 
125 33 Älvsjö  

070-421 5644  
076-821 6010  

jawida.berggren@gmail.com  
hans.u.berggren@gmail.com  

2:49  Söderäng 16  Gustafsson Björn   
  
 
Elvira Söderbäck  
  
Lagerman Inger   
  
 Lagerman Kristina   
  
 
Lagerman Therese   

Sjöviksbacken 5    
117 57 Stockholm  
  
  
  
Astrakangatan 61,  
165 52 Hässelby  
 Grimstagatan 149  
162 58 Vällingby  
 
Backtimjegränd 13  
165 73 Hässelby  

070-7602301  
08-977019  
  
073-093 0428  
  
070-731 31 45  
073-545 7047  
  
070-749 0529  
  
070-369 6022  

bjorn.a.gustafsson14@gmail.com  
  
  
elvira.soderback@telia.com  
  
lagerman.inger7@gmail.com  
  
 kristinalagerman@gmail.com  
  
therese.katarina.lagerman@gmail.c 
om  

http://gmail.com/
http://gmail.com/


2:46  Söderäng 17  Bergkvist Jan  Aktergatan 23  
120 66 Stockholm  

08-774 51 28  
070-486 37 84  

janbergkvist@ownit.nu  
  

2:50  Söderäng 18  Gustafsson  
Dromberg Annica  
& Gustafsson  
Björn  

Sjöviksbacken 5  117 
57 Stockholm  

08–977 019  
070-757 47 73  
070-760 23 01  

bjorn.a.gustafsson14@gmail.com 
annica.dromberg@gmail.com  

2:47  Söderäng 19  Carnmarker  
Robert  
Stina Hugolf  

Näckrosvägen 7  
169 37 Solna   
  

072-302 91 28  robert.carnmarker@gmail.com  
  
Stina.hugolf@gmail.com  

2:51  Söderäng 20  Hoffmann Axén 
Lillemor och Jens  

Stenvallavägen 16 
186 34 Vallentuna  

070- 875 90 38  
0730 -56 80 13  

ltamme@hotmail.com 
joffmann@hotmail.com  

2:52  Söderäng 27  Bergman   
Birgitta och Sture  

Koltrastvägen 58 
192 55 Sollentuna  

076-282 99 05  
076-181 7136  

birgitta.m.bergman@gmail.com 
persture.bergman@gmail.com  

2:53  Söderäng 29  Sandberg Johan och 
Pia  

Kungstensgatan 60 
113 29 Stockholm  

072-253 02 68  familj.sandberg@gmail.com  

2:54  Söderäng 31  Linse Jörgen  Nyängsvägen 82 
167 64 Bromma  

070-795 57 74  Jorgen.linse@gmail.com  

2:123  Söderäng 32  Eriksson Sune   Korphoppsgatan 33 
120 64 Stockholm  

070-588 4782  inga.blomqvist@live.com  

2:122  Söderäng 34  Blomqvist Inga   Korphoppsgatan 33 
120 64 Stockholm  

070-992 97 91  inga.blomqvist@live.com  

2:55  Söderäng 36  Ohlsson Jan Dihkan 
Anneli  

Plommonvägen 25 
168 59 Bromma  

070-362 07 70  
070-533 69 69  

jan@eneby.nu anneli@eneby.nu  

2:58  Söderäng 38  Ohlsson Anders  
  
Ohlsson Fredrik  
  
Nilsson Charlotta  

Taxgatan 10  
115 45 Stockholm  
Annerovägen 16  
192 75 Sollentuna  
Kantelevägen 11  
196 37 Kungsängen  

073-920 80 48  
  
  
  
070-961 0939  

andohl@live.se 
fredrik.ohlsson@hotmail.com 
charlotta.nilsson.mail@gmail.com  

2:57  Söderäng 40  Wisén Sivs dödsbo  Anders Ljungqvist      ljungqvist1@gmail.com   

2:63  Söderäng 42  Kässlin Gunilla  
  
Reuterswärd  
Marina  

Lövsättravägen 35  
18493 Åkersberga  
Östbovägen 15  
182 56 Danderyd  

073-686 39 52  
  
070-718 28 53  

gunilla.kasslin@osteraker.se  
  
marina.reutersward@mavire.com  

2:62  Söderäng 44  Laulund Frida  
  
Peder Ivarsson  

Swedenborgsgatan  
18  
118 48 Stockholm  

070-934 34 49  
  
070-942 41 59  

frida.laulund@gmail.com   
  
peder21@yahoo.com   

2:100  Söderäng 46  Theander Anna  Älgstigen 6  
149 30 Nynäshamn  

08–57974712  
073-0715141  

anna.theander@yahoo.se  

2:61  Söderäng 48  Strålin Marita 
Jürgen Glöggler  

Getingvägen 9  
761 11 Bergshamra  

070-820 73 36  
070-712 75 25  

marita@framstegsdata.se  
  

2:59  Söderäng 50  Willén Claes  Skärviksvägen 25 
182 61 Djursholm  

073-387 78 77  claes.willen@gmail.com  

2:60  Söderäng 52  Cannerheim Gösta  
Lallerman  
AnneCharlotte   

Gammelgårdsväg 32 
112 64 Stockholm  

0176-830 74  
08-656 68 28  
070-810 05 05  
070-647 68 28  

gosta.cannerheim@gmail.com 
annecharlotte.lallerman@gmail.com  

2:64  Söderäng 6  Wiegurd Therese  Alströmervägen 16 
191 44 Sollentuna  

070-746 6961  T_wiegurd@hotmail.com   

2:65  Söderäng 8  Märestad Michael  Uppgårdsvägen 22 
163 51 Spånga  

08-798 70 09  
070-674 48 43  

michael.marestad@gmail.com  

  

  
    

  



Vänfastigheter  
  

Fastighet  Adress  Namn  Adress  Telefon  E-post  

2:113  Kuggviken 4  Bolmenstam, 
Anneli  

Silverdals torg 6  191 
38 Sollentuna  

0709-99 42 80  anneli.bolmenstam@telia.co 
m  

2:115  Kuggviken  Björkén, Sonja  
  
Björkém, Carin   

Torsgatan 52  
113 37 Stockholm  
  

08- 30 88 21  
0708- 94 67 70  
070- 744 10 30  

sonjabjorken@gmail.com  
  
bjorkencarin@gmail.com  

2:17.1-2  Söderäng 30  Buö, Björn & Lilian  Södra Catalinagränd  
37, lgh 1101  
183 68 Täby  
  

08-756 87 99  
070-496 16 50   
070-797 52 62   

bjorn.buo@telia.com 
lilian.buo@telia.com  

2:30  Skrattaren 1  Dellner, Karl- 
Johan & Caroline  

Odengatan 15  
11424 Stockholm  

070- 606 35 41  
073- 550 37 94  

kalle@ideainvest.com  

2:12  Kuggviken  Francke, Tom & 
Kerstin  

  070- 166 1234 T  
070 -531 9072  

t.francke@telia.com   

2:114  Kuggviken 4  Sjöholm, Anita  Johannesbergsplan 22  
Lgh 1501  
191 37 Sollentuna  

08-462 03 38  
0176-830 30  

anita.sjoholm@bredband2.co 
m  
  

2:109  Kuggviken  Pia Lind   Skolvägen 23  
192 70 Sollentuna  

070-312 10 58  pia@lindjuristbyra.se  

  

  

  

  

  

  

Styrelse, revisorer och byamän  
  

  Funktion  Namn  Telefon  e-post  

2:82  Ordförande  Göran Lättman  070-582 24 23  goran.lattman@gmail.com  

2:78  Kassör  Johan Rosell  070-214 91 63  johanrosell65@gmail.com  

2:53  Sekreterare  Pia Sandberg  072-253 02 68  sekreterare.hemmaro@gmail.com  

2:122  Styrelsesuppleant  Inga Blomqvist  070-588 47 82  inga.blomqvist@live.com  

2:48  Styrelsesuppleant  Erik Ström  073-045 64 70  erikgstrom@hotmail.com  

2:86  Revisor  Johan Öhman  070-399 77 55  islandmanonland@hotmail.com  

2:45  Revisor  Yvonne Berggren  070-421 56 44  jawida.berggren@gmail.com   

2:77  Revisorssuppleant  Mats Ferm  070-842 87 00  mats.ferm@me.com  

2:50  Byaman Ängarna  Björn Gustafsson  070-760 23 01  bjorn.a.gustafsson14@gmail.com  

2:66  Byaman Ängarna  Martin Pernold  070-491 17 80  info@pernoldsel.se  

2:80  Byaman Skogen  Stefan Lindberg   072-0 505 733  lindbergarna@yahoo.com  

  

  
Hemsida:  
https://hemmarotaf.com  
lösen:hemviken  

  
Föreningens plusgirokonto:  
15 91 84 - 1  

https://hemmarotaf.com/
https://hemmarotaf.com/

